INDICAÇÃO Nº 291/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal,que proceda o asfaltamento da rua Nossa Senhora das Graças, no bairro Belo Horizonte.

.

JUSTIFICATIVA

A referida rua está tomada pelos buracos, cheia de lama em dias de chuva e poeira com o sol, e por conseqüência dificultando o acesso dos moradores do local, e causando inúmeros outros transtornos.

Sala das Sessões, 17 de Julho de 2006.

	MIGUEL SIMIÃO PEREIRA

	VEREADOR

PAGE